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Société
Echo de la Vallée, Val d'lliez
Harmonie Municipale, Monthey

Agaunoise, St-Maurice

Collongienne, Collonges

Harmonie Municipale, Martigny-Ville

Fanfare Municipale, Salvan

Echo du Jorat, Evionnaz

Les Colombes, Collombey

Etoile du Léman, Le Bouveret

La Villageoise, Muraz

Edelweiss, Martigny-Bourg
Espérance, Vionnaz

Villageoise, Dorénaz

Echo de la Montagne, Champéry
Echo de Chétillon, Massongex
Helvétienne, Morgins

Union Instrumentale, Troistorrents
La Persévérance, Martigny-Croix
Echo du Trient, Vernayaz

Echo du Grammont, Les Evouettes
Lyre de Monthey, Monthey

Vouvryenne, Vouvry

FM%.BV

Fédération des musiques du Bas-Valais.

85eme Festival FMBV-St-Gingolph

27 et 28 mai 2017
Classement du défilé

Président

Emmanuel Rey-Mermet
Fabien Girard
Jonathan Richard
Bastien Jordan
Christian Bohnet
Julien Fournier
Jean-Charles Mottet
Jérdbme Vanay
Michel Blanc

Cdme Vuille
Jacques Vuignier
Steve Bressoud
Stéphane Revaz
Séraphin Clément
Gex-Fabry Flavien
Aline Dubosson
Mireille Morisod
Marielle Jacquemettaz
Simon Jacquier
Rebecca Hurdoyal
Natascha Burger

Eric Repond

Directeur Musicale
Bernard Tornay 38
Elie Fumeaux 37
Frangois Roh 36,5
Fabrice Reuse 36
Dany Rossier 36,5

Daniela Roduit Luisier 35,5

André Birrer 35
Laurent Rossier 37
Michael Herminjard 33
André Birrer 34
Corinne Schers 32
Christophe Clément 36
Corinne Schers 35
Alain Dormond 33
Aurélien Darbellay 33
Lorianne Fournier 32
Bernard Métrailler 35
Johan Jacquemettaz 31
Maurice Migliaccio 31
Yvan Denis 30
Pascal Knubel 30
Guillaume Daverio 30

En cas d'égalité du total des points "Execution Musicale" départagera les sociétés

dimanche 28 mai 2017

défilé
26,5
27,5
27,5
26,5
25
25
25,5
22,5
26
24
25,5
20
21
22
21,5
21,5
17,5
20
19,5
20,5
18,5
17

Execution Présentation du Total

64,5
64,5
64
62,5
615
60,5
60,5
59,5
59
58
575
56
56
55
545
535
52,5
51
50,5
50,5
485
47



